山 西 工 程 技 术 学 院

关于 2021 年教师职称评审结果的公示

经山西工程技术学院教师高级专业技术职务评审委员

会 2021 年 12 月 10 日评审通过，李晓霞等 2 人取得教授职

称，米娟芳等 15 人取得副教授职称，王紫民等 28 人取得讲

师职称。现予以公示。如有意见或问题，可自公示之日起 5

个工作日内（2021 年 12 月 13 日至 2021 年 12 月 17 日），

电话、邮箱或书面向教师工作处署名反映情况。

联系人：冯老师，电 话：0353-2396658

邮 箱：fenglg@sxit.edu.cn

地 址：教师工作处（行知楼 225 室）

附件：李晓霞等 45 人名单

教师工作处

2021 年 12 月 13 日

mailto:fenglg@sxit.edu.cn

附件：

李晓霞等 45 人名单

取得教授职称 2 人：

李晓霞、耿宝军

取得副教授职称 15 人：

米娟芳、冯志英、毕瑞芳、黄敏盛、岳云海、翟诚、张

峰、郭春涛、李丽、范文婷、李菲、高影、杨君俐、郭文坚、

李淑静

取得讲师职称 28 人：

王紫民、路亮、张彦彦、刘科、张文波、郝亚杰、杨丽、

冀庚、王超男、齐博、许荣花、杨婧、王志军、路磊明、郭

婷、孟淑岩、苏争正、王家臣、高燕、石伟华、张鑫、张瑶、

王琳、陶芳渊、王慧、樊宁娜、魏宏亮、郭睿

	关于2021年教师职称评审结果的公示